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2019年河南省劳动模范和先进工作者候选人公示
根据《中共洛阳市委办公室 洛阳市人民政府办公室关于推荐评选2019年河南省劳动模范和先进工作者的通知》（洛办明电〔2019〕13号）精神，经基层民主推

荐、逐级审核，现将我市2019年河南省劳动模范和先进工作者候选人进行公示，广泛接受社会各界监督，公示时间为2019年4月8日至4月12日（五个工作日）。如
有异议，请与洛阳市劳动模范评审工作领导小组办公室联系，联系电话：63340967，69801857。

洛阳市劳动模范评审工作领导小组办公室
2019年4月8日

2019年河南省劳动模范和先进工作者候选人名单

高向辉

姜海涛

刘青玉

李汝献

张 周

陈浩然

薛志飞

周 琳

邓 琢

杨 涛

李景鑫

庄真宗

胡松涛

赵 云

张胜有

杜宏格

路继涛

赵修文

白 峰
谢朝芳
李 娟
吴永祥
王绍璞
杜雪平

曲丽洁

牛俊鹏

罗站强
代 涛
王乐乐
丁小红
张鸿领
张恩亮
王小平
潘雅莉

薛正才

韩 冰
姜忠强
李继亮
李 相

戚森林

宋宏伟
高水旺
陈占军
张学武
程云雷
齐建华
张红旗
俞章法
高留斌
杨植森
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男
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男
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男
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汉

汉

汉

汉
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汉
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汉
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汉

汉
汉
汉
回
汉
汉
汉
汉
汉
满

1983.2

1974.8

1968.5

1976.5

1968.11

1974.9

1972.6

1973.6

1981.3

1966.4

1985.6

1976.9

1973.9

1981.10

1987.2

1991.12

1982.3

1966.12

1971.1
1975.8
1967.8
1963.12
1981.4
1987.4

1973.9

1976.6

1971.6
1975.4
1986.11
1970.6
1974.11
1981.11
1962.10
1972.9

1991.2

1981.8
1966.6
1971.9
1979.9

1976.9

1975.6
1958.9
1966.10
1966.8
1982.9
1973.9
1966.2
1967.11
1959.1
1947.12

群众

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员
群众
群众

中共党员
中共党员
中共党员

中共党员

中共党员

中共党员
群众
群众

农工党
中共党员
中共党员
中共党员
中共党员

共青团员

中共党员
群众

中共党员
中共党员

中共党员

中共党员
群众
群众

中共党员
群众

中共党员
中共党员
中共党员
中共党员
中共党员

大学专科

大学本科

专科以下

专科以下

专科以下

专科以下

大学本科

大学本科

大学本科

专科以下

大学专科

专科以下

大学专科

大学专科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科
大学本科
大学本科
大学本科
大学本科
大学本科

大学专科

大学本科

大学本科
研究生

专科以下
研究生

大学专科
大学本科
大学本科
大学专科

专科以下

大学本科
大学本科
大学本科
大学本科

大学本科

大学本科
研究生
研究生

大学本科
大学本科
研究生

大学本科
大学本科
大学专科
专科以下

洛阳伊川龙泉坑口自备发电有限公司维护
二部电气一班
采埃孚一拖（洛阳）车桥有限公司制造部设
施科
洛阳市瀍河回族区北窑街道办事处金家街
社区党支部
洛阳三隆安装检修有限公司机泵车间一催
化班
洛阳奇瑞机械股份有限公司生产部钳工班
中国一拖集团有限公司能源公司天惠工
程队
中国一拖集团有限公司技术中心拖拉机所
技术研究部
洛阳 LYC 轴承有限公司技术中心轴承研
究所产品设计三室
河南柴油机重工有限责任公司大件制造厂
加工中心
中国石油化工股份有限公司洛阳分公司炼
油三部焦化二班
大 唐 洛 阳 热 电 有 限 责 任 公 司 发 电 部
320MW机组集控运行值
中钢集团洛阳耐火材料有限公司硅质材料
分厂
中国洛阳浮法玻璃集团洛阳龙昊玻璃有限
责任公司槽窑车间
洛阳白马集团有限责任公司动力分厂电气
工段
中车洛阳机车有限公司技术中心工程车维
保技术部
大唐洛阳首阳山发电有限责任公司四值
二期
洛阳北方易初摩托车有限公司发动机制
造部
黎明化工研究设计院聚氨酯发展公司高回
弹泡沫研发项目组
中色科技股份有限公司
中机十院国际工程有限公司
洛阳轴承研究所有限公司特种轴承事业部
中石化洛阳工程有限公司离退休管理部
国网洛阳供电公司变电运维部九都运维班
洛阳北控水务集团有限公司
中国人民保险有限责任公司洛阳市分公司
直属营销服务部
中国农业银行股份有限公司洛阳分行信息
技术管理部
伊电控股集团有限公司电力事业部三电厂
洛阳东方医院整形外科
隆华科技集团（洛阳）股份有限公司
洛阳乳腺病医院
洛阳北方企业集团有限公司
中钢集团洛阳耐火材料研究院有限公司
中铁隧道局集团
中信重工机械股份有限公司销售总公司
中国石油天然气第一建设有限公司第三工
程处314工程队
普莱柯生物工程股份有限公司
洛阳栾川钼业集团股份有限公司
中国铁建电气化局集团第一工程有限公司
洛阳铜加工厂实业公司
中国移动通信集团河南有限公司洛阳市移
动公司西工分公司
中国工商银行洛阳涧西支行
洛阳九朝文物复制品有限公司
河南鼎大律师事务所
洛宁县供电公司
洛阳矿业集团有限公司
河南中烟工业有限责任公司洛阳卷烟厂
中国邮政集团洛阳分公司
中信重工机械股份有限公司
河南北方永盛摩托车有限责任公司
河南省老君山文旅集团

班长

电气技术员

书记

工人

钳工

工人

部长

高级主管

调整师

班长

值长

烧成工段长

车间主任

电工

副部长

值长助理

副经理

科研负责人

职工
职工
职工

支部书记
班长
工人

经理

副经理

检修副主任
科主任
焊工

住院部主任
技术员

驻村第一书记
专家组组长
营销总监

工人

副总经理
副总经理
总工程师
经理助理

分公司经理

行长
技术总监

主任
党委书记
总经理

厂长、党委副书记
总经理、党委书记
党委书记、董事长
党委书记、董事长

董事局主席

助理工程师

工程师

钳工技师

教授

副高

助理工程师

助理工程师

工程师

助理工程师

工程师

教授级高工

高级工程师
高级工程师
高级工程师
高级政工师
高级工程师

工程师

助理经济师

助理经济师

工程师
副主任医师

主治医师
工程师
工程师

高级工程师
助理会计师

工程师
工程师
讲师

助理工程师

助理经济师
副教授

高级工程师

经济师

教授级高工
高级经济师

姓 名 性别 民族 出生年月 政治面貌 学历 单位 职务 职称/技术等级
彭 立

史俊虎

蔺彬彬

乔宝现

耿 凯

高民太

郭会森

杨现中

周小洪

李振华

崔义军

唐远平

黄珂珂

焦健波

武兴忠

王建军

季武毅

安民香

贾红周

刘子军

陈胜利

吕妙霞

吉银山

丁阿福

乔跃民

侯建军

于志好

余 军

胡方方

韩建刚

李新云

何 磊

马东阳

宋宪文

王宏伟

张会群

马寿民

周克红

魏明奎

张守彦

鲍铁周

师利峰

魏世忠

阎 奔

黄卫东

邱 伟

张雅萌

刘红卫

吕运来

李 丹

郏文慧

崔光辉

王 庆

金义权

王鹏程

王倡武

刘兆阳

孙素平

徐保国

董平栓

王建国

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男
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男

男
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男
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男

男
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汉

汉

汉

汉
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汉

汉
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汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉
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汉

汉

汉

汉

汉
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朝鲜

汉
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1968.10

1975.4

1984.10

1969.2

1987.11

1965.2

1973.10

1969.6

1974.12

1984.6

1960.9

1964.4

1989.9

1977.2

1965.9

1975.8

1974.4

1960.1

1966.5

1973.9

1969.12

1968.7

1967.11

1973.5

1976.2

1972.3

1973.11

1969.1

1985.1

1977.9

1972.7

1969.11

1964.7

1967.8

1966.11

1979.2

1963.8

1967.10

1971.2

1969.6

1963.6

1971.7

1966.6

1976.4

1967.4

1977.12

1963.1

1966.6

1964.6

1982.11

1970.12

1992.6

1965.2

1965.11

1979.5

1970.7

1980.10

1973.10

1965.2

1965.5

1967.8

中共党员

中共党员

群众

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

群众

群众

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

民盟

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

研究生

大学本科

大学专科

专科以下

大学专科

专科以下

大学专科

专科以下

大学本科

大学专科

大学专科

专科以下

专科以下

专科以下

大学本科

大学专科

大学专科

专科以下

大专

大学专科

大学专科

专科以下

专科以下

大学专科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

专科以下

大学专科

研究生

研究生

专科以下

大学专科

大学本科

大学专科

大学本科

大学本科

大学本科

研究生

大学本科

大学本科

研究生

研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

专科以下

大学本科

大学本科

研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大学专科

研究生

研究生

河南省前进科化集团

中船重工第725研究所双瑞风电叶片有限
公司

东方日升（洛阳）新能源有限公司

洛阳鑫隆铝业有限公司铸轧车间

万基控股集团洛阳万基铝业加工有限公司

洛阳齐瑞重工机械有限公司技术科

义煤集团李沟矿业有限责任公司掘进队

金堆城钼业汝阳有限责任公司设备维护部

栾川县城乡规划办公室信息中心

洛阳文化旅游集团傲龙水上服务有限公司

洛阳市政建设集团有限公司人力资源部

河南六建集团第四分公司应天门项目部劳
务作业队

中国石油天然气第一建设有限公司第一工
程处111工程队

中国石油化工股份有限公司洛阳分公司炼
油二部

洛阳香江万基铝业有限公司

孟津县横水镇文公村

伊川县鸣皋镇季沟村

洛宁县马店镇关庙村

栾川县陶湾镇张盘村

洛阳市涧西区南村社区居民委员会

洛阳市西工区红山街道白湾社区居民委员会

孟津县京孟种植专业合作社

洛宁县上戈镇上戈村

宜阳县柳泉镇丁湾村

嵩县昌琳学校

洛龙区关林办事处关林社区

四季沐歌（洛阳）太阳能有限公司

中铁隧道局集团公司

中铁隧道集团二处有限公司蒙华铁路3标
一工区

偃师市公安局维稳大队

中国空空导弹研究院

中国航空工业集团公司第六一三研究所

孟津县第二人民医院门诊内科

新安县总工会

嵩县人民医院神经内科

汝阳县公路管理局工程股

洛宁县人民医院消化肿瘤内科

栾川县第一高级中学

洛阳伊滨区管理委员会教育中心

洛阳市中心医院心内科

河南省洛阳正骨医院颈肩腰腿痛科

洛阳市第二实验中学

河南科技大学

洛阳理工学院计算机与信息工程学院

洛阳广播电视台新闻综合频道

洛阳市财税监督检查局一科

洛阳市公安局交通警察支队法制科

洛阳市教育局基础教育科

洛阳市中心血站

洛阳市气象局防雷中心

洛阳市中级人民法院民二庭

伊川县统计局

洛阳市足球单项体校

洛阳市第三中学

中共洛阳市纪委第六审查调查室

河南省宜阳县公证处

洛阳市王城公园动物园

洛阳市涧西区教育体育局督查室

洛阳市老城区市容环境卫生管理局清
扫队

河南科技大学第一附属医院

洛阳师范学院文学院

董事长

总经理

统计专员

车间主任

厚箔剪主操

科长

工人

工人

主任

一班班长

经理

作业队长

工人

工人

副总经理

党支部书记

党支部书记

党支部书记

党支部书记

党支部书记

党支部书记

理事长

农民

村委会主任

校长

主任

工会主席

维保班长

主任

大队长

副总师兼研产部部长

副总工程师

医生

副主席

主任

股长

主任

副校长

主任

主任

主任

校长、副书记

副校长

教师

总监

科长

主任科员

科长

站长

副主任

庭长

驻村第一书记

教练员

副校长

副主任

主任

饲养员

主任

工人

院长

院长

高级工程师

助理工程师

政工师

工程师

农业技术员

农技师

企业培训师

经济师

研究员

研究员

副主任医师

主任医师

工程师

副主任医师

主任医师

主任医师

正高级教师

教授

教授

主任编辑

主任医生

助理工程师

一级法官

教练员

高级教师

公证员

畜牧师

中小学一级

主任医师

教授
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清明节假期天气晴好，洛阳街头游人如
织。7日，记者从王城公园获悉，假期3天，王
城公园共接待游客超18.3万人次，迎来今年
牡丹文化节首个客流小高峰。

5日至7日，备受游客关注的华南虎宝宝
见面会在园内如约举行。6只华南虎宝宝首
次公开亮相，吸引了大批游客围观、互动，不
少游客现场变身“粉丝”，争相为虎宝宝拍照
留念。见面会现场小视频经微博发布后，不
到24小时播放量达到320万次，还被多家主
流媒体的官方微博转载。据不完全统计，目
前关于王城公园华南虎宝宝见面会的微博话
题阅读量已达229万次。

天气给力，王城公园的牡丹也纷纷盛
开。小长假期间，王城公园的早开、中开品种
牡丹进入盛花期，游客徜徉在花海中，流连忘
返。眼下，王城公园已有近 430 个品种 5 万
余株牡丹开放。其中，月宫烛光、墨润绝伦、
花王、群乌、香玉等品种 1.8 万株初开，贵妃
插翠、春红娇艳、丛中笑、洛阳红、二乔、雪映
桃花等品种约3.2万余株盛开。

王城公园工程师马晓洁介绍，本周全
园牡丹将进入盛花期，牡丹仙子、沉香楼、
王城春早等园内七大牡丹观赏区均可欣赏
国色，位于玉带桥北的牡丹观赏区内，一人
多高的大株型洛阳红已成片开放，场面蔚
为壮观。

本周六（13日）10时，来自洛阳大型实景
史诗剧《武则天》剧组的“武皇”将再度来到园
内，率文武百官陪游客赏花。王城公园内的
牡丹、盆景暨动物标本精品展也已开展，您可
以走进玉带桥北的花房，看一看精挑细选的
优良品种牡丹和在国家级、省级大赛中获奖
的优秀盆景作品。

5 月 5 日前，王城公园执行优惠门票价
格，除双休日和法定节假日为30元外，平日
门票价格为20元（包含动物园）。而且，洛阳
旅游年票、王城公园年卡在牡丹文化节期间
均可正常使用。如果您有时间，周一至周五
错峰赏花是个不错的选择！

本报记者 智慧 特约通讯员 乔丽娜 实
习生 廖雅婷

清明节假期，王城公园迎客超18.3万人次
华南虎宝宝见面会现场“吸粉”无数；本周全园牡丹将进入盛花期

游人如织 徜徉花海 林治坤 摄游客与虎宝宝互动 张光辉 摄


